
0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
2

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFR

FFR

FFR

FFR

FFR

FFR

FFR

FFR

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"
"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

Lima, 29 de Noviembre de 2023

RESOLUCION DE OFICINA   Nº 638-2023/OAF/RENIEC

VISTOS:

El Memorando N° 003029-2023/OTI/UIST/RENIEC de fecha 20.nov.2023 de la Unidad 
de Infraestructura y Soporte Tecnológico, e Informe Técnico No 000323-
2023/OAF/USGCP/ RENIEC de fecha 28.nov.2023, emitido por la Unidad de Servicios 
Generales y Control Patrimonial; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Memorando N° 003029-2023/OTI/UIST/RENIEC, se alcanza el Informe 
N° 000513-2023/SUF/OTI/UIST/RENIEC del 17.nov.2023, elaborado por la Unidad de 
Infraestructura y Soporte Tecnológico, respecto de la revisión de la operatividad de los
bienes muebles patrimoniales propiedad del Registro Nacional de Identificación y 
Estado Civil, detallados en el anexo adjunto;

Que, en el Informe Técnico del Visto, la Unidad de Servicios Generales y Control 
Patrimonial en consideración a lo mencionado precisa que los bienes muebles
patrimoniales no son útiles para el Sistema Educativo;

Que, evaluados los documentos de sustento, la Unidad de Servicios Generales y 
Control Patrimonial mediante Informe Técnico del Visto, recomienda a la Oficina de 
Administración y Finanzas aprobar la baja de los bienes muebles patrimoniales por la 
causal de RAEE, detallados en el anexo adjunto;

De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo Nº 1439 que aprueba el 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF, a lo señalado en el inciso h) del numeral 
48.1 del artículo 48° de la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01 aprobada por Resolución 
Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, así como lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 
009-2019-MINAM, Directiva N° 001-2020-EF/54.01 aprobada por Resolución Directoral 
N° 008-2020-EF/54.01, y su modificatoria aprobada mediante Resolución Directoral 
N° 008-2021-EF54.01;

En uso de las facultades conferidas por la Ley N° 26497, Ley Orgánica del Registro 
Nacional de Identificación y Estado Civil, y el inciso k) del artículo 33º del Reglamento 
de Organización y Funciones del Registro Nacional de Identificación y Estado Civil, 
aprobado por Resolución Jefatural N° 086-2021-JNAC/RENIEC;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Aprobar la baja de Catorce (14) bienes muebles patrimoniales por la 
causal de RAEE, detallados en el anexo adjunto que forma parte de la presente 
Resolución de Oficina.

Artículo 2º.- Disponer que la Unidad de Servicios Generales y Control Patrimonial y 
la Unidad de Contabilidad procedan con la extracción patrimonial y contable de los
bienes muebles patrimoniales.

Lima,  29 de Noviembre del 2023

RESOLUCION DE OFICINA N° 000638-2023/OAF/RENIEC

RESOLUCION DE OFICINA N° 000638-2023/OAF/RENIEC

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: ziaYn1pVFo

333323
000009

:9:9:9:9:99:9:9:9:9:9:9:9::9:9:9:9:9:9:9::99::9:999::4
8484848484848484848484848448484848484848484848484848484848484848484844444444

3333323
000000000000000000000000000000000009

:9:9:9:9:9:9:9:::9:9:9:9:9:9:9:9:99:9:999:9:99:9:9::99:999999 484484848484848448484884484884484848484884444444

FFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFR

333323
0000099

:9 48488

FFFFFFFF
R

23
000000000000000000000000000009

:99999999999999999999999999999999999999
84888888888

FFFFFFFF
R

23
0000000000000000000000000000009

:9999999999999999 48

FFFFFFFFFF
R

FFFFFFF
R



0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFR

30
/11

/20
2

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

FFR

FFR

FFR

FFR

FFR

FFR

FFR

FFR

 
Artículo 3º.- Remitir copia de la presente Resolución de Oficina a la Oficina de 
Comunicaciones y Prensa, a efecto que en un plazo no mayor a quince (15) días 
hábiles, publique en el portal institucional la presente Resolución y anexo adjunto, 
según lo establecido en el numeral 7.2.1.de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 y su 
modificatoria “Procedimiento para la Gestión de Bienes Muebles calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos-RAEE”. 
 
Artículo 4º.- Disponer que la Unidad de Servicios Generales y Control Patrimonial en 
un plazo no mayor a tres (03) días hábiles de realizada la publicación en el portal 
institucional, remita a la Dirección General de Abastecimiento del MEF copia de la 
presente Resolución de Oficina y anexo adjunto, según lo establecido en la norma 
citada en el artículo anterior. 
 
Artículo 5º.- Encargar a la Unidad de Servicios Generales y Control Patrimonial 
realizar las acciones correspondientes y efectivas de acuerdo a su competencia, para 
el cumplimiento de lo establecido en el Artículo 50 de la Directiva N° 006-2021-
EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante Resolución Directoral N° 
0015-2021-EF/54.01, modificada por Resolución Directoral N° 006-2022-EF/54.01: que 
estipula como plazo máximo cinco (05) meses de emitida la resolución de baja para 
ejecutar cualquiera de los actos de disposición regulados en la Directiva. 
 
Artículo 6º.-Remitir copia de la presente Resolución de Oficina a la Sub Dirección de 
Procesamiento de Identificación, a efecto que en un plazo no mayor a quince (15) días 
hábiles, envíen a la Unidad de Servicios Generales y Control Patrimonial los bienes 
muebles patrimoniales dados de baja, para su respectiva custodia y su posterior 
trámite para su disposición fina, a fin de cumplir con el plazo establecido en la norma 
citada en el artículo anterior. 
 
Artículo 7º.- Remitir copia de la presente Resolución de Oficina a la Unidad de 
Logística y Unidad de Contabilidad para conocimiento y fines, procediéndose 
asimismo al registro correspondiente en el Módulo de Bienes Muebles del SINABIP. 
 
Regístrese, Comuníquese y Cúmplase. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(JHCH/JAA/) 
 
 

La  impresión  de  este  ejemplar  es  una  copia  autentica  de  un  documento electrónico archivado en el RENIEC,
aplicando  lo  dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S
026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web
https://gestdocinterop.reniec.gob.pe/verificadoc/index.htm e ingresando la siguiente clave: ziaYn1pVFo



0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8

0/1
1/2

02
3 0

9:4
8 30

/11
/20

23
 09

:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09
:48

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9:4

8

FFRA

30
/11

/20
23

 09

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9

FFRANCO - 3
0/1

1/2
02

3 0
9

FFRA

FFRANC

FFRANC

FFRANC

FFRANC

FFRA

 

AN
EX

O 
DE

 LA
 R

ES
OL

UC
IO

N 
DE

 O
FIC

IN
A 

N°
 6

38
-2

02
3/

OA
F/

RE
NI

EC
 

AN
EX

O 
I 

RE
LA

CI
ON

 D
E 

 B
IE

NE
S 

CA
LIF

IC
AD

OS
 C

OM
O 

RA
EE

 
EN

TID
AD

: R
EG

IS
TR

O 
NA

CI
ON

AL
 D

E 
ID

EN
TIF

IC
AC

IO
N 

Y 
ES

TA
DO

 C
IV

IL
 

Ite
m

 N
° 

Có
di

go
 

Pa
tr

im
on

ial
  

De
no

m
in

ac
ión

 d
el

 A
pa

ra
to

 E
léc

tr
ico

 
y E

le
ct

ró
nic

o 
Ma

rc
a 

Cu
en

ta
 

Co
nt

ab
le 

Va
lo

r 
Ne

to
 S

/.
 

Ub
ic

ac
ió

n 
Fís

ica
 d

el 
RA

EE
 

Ca
te

go
ría

 
(2

) 
Su

b 
Ca

te
go

ría
 

(2
) 

Ca
nt

ida
d 

Pe
so

 N
et

o 
To

ta
l (

KG
) 

Pe
so

 N
et

o 
To

ta
l (

T)
 

Es
ta

do
 d

el 
RA

EE
 

(3
) 

Co
nd

ic
ión

 d
el

 
RA

EE
 (4

) 

1 
74

08
00

50
-0

73
5 

   
CA

PT
UR

AD
OR

 D
E I

MÁ
GE

NE
S 

- S
CA

NN
ER

   
 

EP
SO

N 
   

15
03

.02
03

01
 

1.0
0 

SE
DE

 N
IC

OL
AS

 D
E P

IER
OL

A 
   

3 
3.2

 
1 

   
   

   
 3

.9
6 

 
0.

00
39

6 
CO

MP
LE

TO
 

IN
OP

ER
AT

IVO
 

2 
74

08
81

87
-3

91
7  

  
MO

NI
TO

R 
PL

AN
O 

   
AO

C 
   

91
05

.0
30

1 
10

6.2
 

SE
DE

 N
IC

OL
AS

 D
E P

IER
OL

A 
   

3 
3.

1 
1 

   
   

   
 4.

00
  

0.
00

4 
CO

MP
LE

TO
 

IN
OP

ER
AT

IVO
 

3 
74

08
81

87
-3

91
4  

  
MO

NI
TO

R 
PL

AN
O 

   
AO

C 
   

91
05

.0
30

1 
10

6.2
 

SE
DE

 N
IC

OL
AS

 D
E P

IER
OL

A 
   

3 
3.

1 
1 

   
   

   
 4.

00
  

0.
00

4 
CO

MP
LE

TO
 

IN
OP

ER
AT

IVO
 

4 
74

08
81

87
-5

01
8 

   
MO

NI
TO

R 
PL

AN
O 

   
HE

WL
ET

T P
AC

KA
RD

   
91

05
.0

30
1 

39
7.8

4 
SE

DE
 N

IC
OL

AS
 D

E P
IER

OL
A 

   
3 

3.
1 

1 
   

   
   

 4.
09

  
0.

00
40

9 
CO

MP
LE

TO
 

IN
OP

ER
AT

IVO
 

5 
74

08
81

87
-5

56
4  

  
MO

NI
TO

R 
PL

AN
O 

   
HP

    
91

05
.0

30
1 

32
1.7

7 
SE

DE
 N

IC
OL

AS
 D

E P
IER

OL
A 

   
3 

3.
1 

1 
   

   
   

 4.
09

  
0.

00
40

9 
CO

MP
LE

TO
 

IN
OP

ER
AT

IVO
 

6 
74

08
81

87
-5

56
9 

   
MO

NI
TO

R 
PL

AN
O 

   
HP

    
91

05
.0

30
1 

32
1.7

7 
SE

DE
 N

IC
OL

AS
 D

E P
IER

OL
A 

   
3 

3.
1 

1 
   

   
   

 4.
09

  
0.

00
40

9 
CO

MP
LE

TO
 

IN
OP

ER
AT

IVO
 

7 
74

08
81

87
-6

59
4  

  
MO

NI
TO

R 
PL

AN
O 

   
DE

LL
    

91
05

.0
30

1 
38

3.
32

 
SE

DE
 N

IC
OL

AS
 D

E P
IER

OL
A 

   
3 

3.
1 

1 
5.0

0 
0.

00
5 

CO
MP

LE
TO

 
IN

OP
ER

AT
IVO

 

8 
74

08
99

50
-4

43
9 

   
UN

ID
AD

 C
EN

TR
AL

 D
E P

RO
CE

SO
 - 

CP
U 

   
LE

NO
VO

   
 

15
03

.02
03

01
 

1.0
0 

SE
DE

 N
IC

OL
AS

 D
E P

IER
OL

A 
   

3 
3.

1 
1 

   
   

   
 6

.70
  

0.
00

67
 

CO
MP

LE
TO

 
IN

OP
ER

AT
IVO

 

9 
74

08
99

50
-2

68
9 

   
UN

ID
AD

 C
EN

TR
AL

 D
E P

RO
CE

SO
 - 

CP
U 

   
LE

NO
VO

   
 

15
03

.02
03

01
 

1.0
0 

SE
DE

 N
IC

OL
AS

 D
E P

IER
OL

A 
   

3 
3.

1 
1 

   
   

   
 6

.70
  

0.
00

67
 

CO
MP

LE
TO

 
IN

OP
ER

AT
IVO

 

10
 

74
08

99
50

-3
74

1   
 

UN
ID

AD
 C

EN
TR

AL
 D

E P
RO

CE
SO

 - 
CP

U 
   

HE
WL

ET
T P

AC
KA

RD
   

15
03

.02
03

01
 

1.0
0 

SE
DE

 N
IC

OL
AS

 D
E P

IER
OL

A 
   

3 
3.

1 
1 

7.6
5 

0.
00

76
5 

CO
MP

LE
TO

 
IN

OP
ER

AT
IVO

 

11 
74

08
99

50
-4

16
2 

   
UN

ID
AD

 C
EN

TR
AL

 D
E P

RO
CE

SO
 - 

CP
U 

   
LE

NO
VO

   
 

15
03

.02
03

01
 

1.0
0 

SE
DE

 N
IC

OL
AS

 D
E P

IER
OL

A 
   

3 
3.

1 
1 

   
   

   
 6

.70
  

0.
00

67
 

CO
MP

LE
TO

 
IN

OP
ER

AT
IVO

 

12 
74

08
99

50
-5

177
   

 
UN

ID
AD

 C
EN

TR
AL

 D
E P

RO
CE

SO
 - 

CP
U 

   
AD

VA
NC

E  
  

15
03

.02
03

01
 

1.0
0 

SE
DE

 N
IC

OL
AS

 D
E P

IER
OL

A 
   

3 
3.

1 
1 

   
   

   
 7.

20
  

0.
00

72
 

CO
MP

LE
TO

 
IN

OP
ER

AT
IVO

 

13
 

74
08

99
50

-5
51

4  
  

UN
ID

AD
 C

EN
TR

AL
 D

E P
RO

CE
SO

 - 
CP

U 
   

LE
NO

VO
   

 
15

03
.02

03
01

 
1.0

0 
SD

PI
 - 

EN
OT

RI
A 

   
3 

3.
1 

1 
   

   
   

 6
.70

  
0.

00
67

 
CO

MP
LE

TO
 

IN
OP

ER
AT

IVO
 

14 
74

08
99

50
-7

74
0 

   
UN

ID
AD

 C
EN

TR
AL

 D
E P

RO
CE

SO
 - 

CP
U 

   
DE

LL
   

 
15

03
.02

03
01

 
1.0

0 
SE

DE
 N

IC
OL

AS
 D

E P
IER

OL
A 

   
3 

3.
1 

1 
8.2

5 
0.

00
82

5 
CO

MP
LE

TO
 

IN
OP

ER
AT

IVO
 

  
  

  
TO

TA
L 

  
16

45
.10

 
  

  
  

14
 

79
.13

 
0.0

79
13

 
  

  

 
(1)

 C
ód

igo
 P

at
rim

on
ial

 de
 A

EE
 (i

nc
luy

e a
cc

es
or

ios
, p

er
ifé

ric
os

 y 
co

ns
um

ibl
es

), 
de

 co
rr

es
po

nd
er

 
 

(2
) C

on
fo

rm
e a

l A
ne

xo
 II 

de
l D

ec
re

to
 S

up
re

mo
 N

°0
09

-2
01

9-
MI

NA
M 

 
(3

) E
st

ad
o d

el 
RA

EE
: C

om
ple

to
-In

co
mp

let
o 

 
(4

) C
on

dic
ión

: O
pe

ra
tiv

o-
Ino

pe
ra

tiv
o 

 

 

La
  i

m
pr

es
ió

n 
 d

e 
 e

st
e 

 e
je

m
pl

ar
  e

s 
 u

na
  c

op
ia

  a
ut

en
tic

a 
 d

e 
 u

n 
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
rc

hi
va

do
 e

n 
el

 R
EN

IE
C

,
ap

lic
an

do
  l

o 
 d

is
pu

es
to

 p
or

 e
l A

rt.
 2

5 
de

l D
.S

. 0
70

-2
01

3-
PC

M
 y

 la
 T

er
ce

ra
 D

is
po

si
ci

ón
 C

om
pl

em
en

ta
ria

 F
in

al
 d

el
 D

.S
02

6-
20

16
-P

C
M

. S
u 

au
te

nt
ic

id
ad

 e
 in

te
gr

id
ad

 p
ue

de
n 

se
r c

on
tra

st
ad

as
 a

 tr
av

és
 d

e 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

ht
tp

s:
//g

es
td

oc
in

te
ro

p.
re

ni
ec

.g
ob

.p
e/

ve
rif

ic
ad

oc
/in

de
x.

ht
m

 e
 in

gr
es

an
do

 la
 s

ig
ui

en
te

 c
la

ve
:

zi
aY

n1
pV

Fo


